
 

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar,    www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Odluka o dopuni djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 20. veljače 

2023. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o dopuni djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar 

te se upućuje Odboru za naobrazbu, kulturu i šport Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske 

županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 

donošenje. Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 600-03/22-01/6 

URBROJ: 2103-02-22-7 

Bjelovar, 20. veljače 2023. 

 

 

http://www.bbz.hr/


Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 91.  stavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152,14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 

(„Županijski glasnik“ broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština 

Bjelovarsko-bilogorske županije na svojoj ___. sjednici održanoj _______, donijela je 

 

 

O D L U K U 
o dopuni djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar 

 

 

Članak 1. 

 

 Rješenjem br. Us-33/92 od 23. rujna 1992. godine Okružnog privrednog suda u Bjelovaru 

izvršen je upis osnivanja i djelatnost Ekonomske i turističke škole Daruvar. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ovom Odlukom dopunjuje se djelatnost Ekonomske i turističke škole Daruvar uvođenjem 

djelatnosti učeničkog doma u sastavu škole. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 600-03/22-01/6 

URBROJ: 2103-01-22-8 

Bjelovar, _____________. 

 

 

  PREDSJEDNIK 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Slavko Došen, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


Nacrt prijedloga 

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:600-03/22-01/6 

URBROJ: 2103-18-1/5-22-9 

Bjelovar,  20. veljače 2023. 

 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

PREDMET: Odluka o dopuni djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar 

 - obrazloženje 

 

 

 Školski odbor Ekonomske i turističke škole Daruvar donio je Prijedlog Odluke o dopuni 

djelatnosti, učenički dom u sastavu škole (KLASA: 600-04/22-01/04, URBROJ: 2111-24-01-22-04), 

na sjednici održanoj 11. travnja 2022. godine. Odluka se odnosi na dopunu djelatnosti učeničkim 

domom u sastavu škole, za organiziranje odgojno-obrazovnog rada, smještaja i prehrane, kulturnih i 

drugih aktivnosti učenika u učeničkom domu. 

 

 Ministarstvo znanosti i obrazovanja dalo je dana 10. studenoga 2022. godine Prethodno 

pozitivno mišljenje za dopunu djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar (KLASA: 602-03/22-

12/00001, URBROJ: 533-05-22-0004). 

 

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije donošenje Odluke o 

dopuni djelatnosti Ekonomske i turističke škole Daruvar. 

 

 S poštovanjem, 

 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/









